Бапгкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

мунидипаль район Советы

453200, Ишембай тсалаБы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Иш имбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 21 Устава муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
четвертого созыва решил:

избрать заместителем председателя Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва депутата от
избирательного округа №10, Баймурзина Хамита Хаирваровича.

Председатель Coi

г.Ишимбай

О.М. Агафонов

13 октября 2016г.

№ i/o